
/
Veřejná zakázka Dodávka 9-místného automobilu
Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, mezí:

I.
Smluvní strany

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 48895512
DIČ: CZ48895512
zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. Ú.: 5313500287/0100
(dále jen „kupující")

Horácké autodružstvo
se sídlem/místem podnikání: Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 46969730
DIČ: CZ46969730
zastoupená: Martinem Habánem - předsedou představenstva

Milošem Krčou - místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 2312 
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 9602800604/0600
(dále jen „prodávající")

Předmět a účel smlouvy
1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka 9-místného automobilu" (dále jen 
výběrové řízení" a „veřejná zakázka") a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednaně době a za sjednaných 
podmínek dodat a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"), a kupující se zavazuje řádně dodané 
a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

3. Na základě této smlouvy se prodávající dále zavazuje zajistit kupujícímu garanční prohlídky 
vozidla za podmínek stanovených v čl. Vil. této kupní smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává a kupující kupuje automobil homologovaného a technicky způsobilého 
typu ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích v platném znění.



3.

5.

7.

8.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

1.

Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.
Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.
Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.
Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží. 
Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Doba a místo plnění

Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 30. 9. 2019. 
Kontaktní osobou prodávajícího je: Petr Slabý, tel. +420 602 860 856, e-mail: 
slaby@horacke-vm.cz.
Za kupujícího je k převzetí zboží oprávněn Mgr. Jiří Maděra, ředitel gymnázia.
Prodávající je povinen kupujícímu oznámit nejméně 3 dny předem, kdy bude zboží 
připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.
Místem předání a převzetí zboží automobilu je sídlo kupujícího, pokud nebude mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a O předání a převzetí zboží bude mezi 
smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího bude kupujícím 
vyznačeno převzetí zboží bez závad. Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že 
zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen 
v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.
Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.
Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu 
a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako 
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, ve výši 1 190 000 Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši
983 471 Kč.
Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude cena fakturována bez 
DPH.

mailto:slaby@horacke-vm.cz


2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání předmětu plnění dle této smlouvy.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

4. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

6. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění požadavku právních předpisů 
kupující doporučuje, aby prodávající na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně 
„30 dnů od doručení faktury". Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody tak, 
že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní 
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje, 
že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek 
porušení povinnosti prodávajícího.

VII.
Záruka, garanční prohlídky

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám.

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 48 měsíců ode dne 
jeho převzetí kupujícím, pokud není v příloze č. 1 této smlouvy uvedena doba delší.

3. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.

4. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje 
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.



5. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek 
v autorizovaném servisu značky Volkswagen umístěném na adrese K Novému nádraží 
1345, 594 01 Velké Meziříčí.

6. Prodávající se zavazuje zajistit u dodaného vozidla provedení výrobcem předepsaných 
garančních prohlídek v autorizovaném servisu dle předchozího odstavce po dobu 4 let 
od převzetí vozidla kupujícím nebo do ujetí 100 000 km (pokud k této skutečnosti dojde 
dříve), přičemž je povinen dodržet zejména tyto podmínky:

■ při provádění servisních úkonů v rámci prohlídky budou použity pouze originální 
náhradní díly a příslušenství

■ absolvování prohlídky bude vždy vyznačeno v servisní knížce
■ ceny garančních prohlídek (tj. práce i materiálu) jsou dány nabídkou prodávajícího 

podanou do výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku a tvoří jako 
příloha č. 2 nedílnou součást této kupní smlouvy: v případě, že míra inflace překročí 
od uzavření smlouvy či od poslední změny cen garančních prohlídek hodnotu 5 %, 
pak může dojít k navýšení ceny garančních prohlídek dle přílohy č. 2 této kupní 
smlouvy vynásobením cen garančních prohlídek (tj. cen práce a materiálu) platných 
do té doby koeficientem míry inflace; cena garančních prohlídek může být dále 
změněna v případě změny zákonných sazeb DPH. Mírou inflace pro účely tohoto 
článku smlouvy se rozumí míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen ke stejněmu měsíci předchozího roku měřenou a uveřejněnou 
Českým statistickým úřadem.

• provedení garanční prohlídky od okamžiku předání vozidla do servisu po jeho 
zpětné navrácení kupujícímu musí být provedeno společně vždy v rámci jediného 
pracovního dne;

■ předání vozidla do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 20 km od svého 
sídla kupující provede sám na své náklady; při vzdálenosti větší než 20 km provede 
přistavení a navrácení vozidla prodávající - v takovém případě kupující nese 
náklady pouze za spotřebované PHM na 40 km cesty (tj. 20 km tam a 20 km zpět) 
a veškeré ostatní náklady nese prodávající, přičemž platí, že tyto náklady jsou již 
zahrnuty v ceně garančních prohlídek (tj. cenách práce a materiálu) dle přílohy č. 
2 této kupní smlouvy.

7. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedenou garanční prohlídku vždy po 
jejím uskutečnění na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím.

8. Splatnost faktury je 30 dnu od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. V. této kupní 
smlouvy.

Vlil.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

4. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
4



1.

2.

2.

6.

5.

6.

7.

Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinností povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.
Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa instalace).

IX.
Trvání smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.
Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.
Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy (např. registru smluv).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

5



registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez 
prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří její přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a Podrobná cenová nabídka 
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou zakázku);
Příloha č. 2 - obsahující Ceny garančních prohlídek
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou zakázku).

Za prodávajícího:

Ve Velkém Meziříčí dne 05.04.2019

horAckC .\irrc:RjžsTvo
K Novému nádmži 1345 
594 01 Velké Meiifia 
TbI,i 566 52ST41

Skooa

Za kupujícího:

V Novém Městě na Moravě dne

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami 
Nové Město na Moravě

příspěvková or^anaace 
Leandra Čecha 152,592

iČO: 48895512 
lová Méfie 1)8 Mer

Martin Habán 
předseda představenstva

Miloš Krča
místopředseda představenstva

Mgr. Jiří Maděra 
ředitel



Veřejná zakázka Dodávka 9-místného automobilu 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek / smlouvy

1.1 Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění je dodávka nového 9-místného automobilu vč. poskytování záručního servisu 
(předmětem plnění není automobil již používaný ani předváděcí automobil).

Nabízené vozidlo:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Tovární značka, výrobce Volkswagen
Typ, označení (model a vysvětlení zkratek 
v označení modelu)

Transporter T6 Kombi
T6 - označení modelové řady od výrobce

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2.0 TDI 4MOT DR EU6c 110 kW/150 koní

Nabízené vozidlo musí splňovat minimálně tyto požadavky;

Pol. č. Požadavek
Splnění

požadavku
1. Vznětový motor (diesel) o obsahu min. 1 900 ccm 1968 ccm
2. Emisní norma EURO 6 EURO 6
3. Výkon motoru min. 105 kW 110 kW
4. Manuální 6 stupňová převodovka ANO
5. Pohon všech kol 4 x 4 ANO
6. Barva vozu včetně nárazníků a krytů zpětných zrcátek bílá ANO
7. 9-místné provedení (9 míst ve 3 řadách sedadel) ANO
8. Rozvor vozidla min. 3 300 mm 3 400 mm
9, Objem zavazadlového prostoru při plném obsazení cestujícími (řidič + 8 osob) min.

2 000 litrů
2 084 litrů

10. Kola z lehkých slitin min. 16“ 16“

11. Celková hmotnost vozidla max. 3 500 kg 3 200 kg
12. Parkovací senzory vpředu i vzadu ANO
13. Dotykový palubní počítač s barevným dotykovým rádiem 5"; min. 4 reproduktory; USB slot; 

GPS navigace
ANO

14. Halogenové světlomety s automatickým spínáním denního svícení a LED diodami ANO
15. Airbagy pro řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu včetně hlavových ANO
16. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a sklopným klíčem ANO
17. Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka s vyhříváním ANO
18. Elektrické stahování předních oken ANO
19. Elektronický imobilizér ANO
20. ESP včetně brzdového asistentu, ABS, asistent rozjezdu do kopce, tlačítkem vypínatelné 

ASR
ANO

21. Polo/automatická klimatizace - v prostoru pro cestující min. ventilace a topení ANO
22. Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách ANO
23. Výškově a sklonově nastavitelný volant včetně posilovače řízení ANO
24. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO
25. Palubní počítač s multifunkčním ukazatelem ANO
26. Kotoučové brzdy na všech kolech ANO
27. Multikolizní brzda ANO
28. Povinná výbava vozu (zvedák, nářadí, výstražný trojúhelník, lékárnička, apod.) ANO
29. Na pravé straně posuvné dveře k 2. a 3. řadě sedadel, s oknem ANO
30. Zadní dvoukřídlové, nebo sklopné dveře se stěrači a ostřikovači - vyhřívaná zadní skla ANO
31. Telefonní rozhraní Bluetooth ANO
32. 2. a 3. řada a zavazadlový prostor s tónovanými skly ANO
33. Tažné zařízení s příslušnou elektroinstalací ANO
34. Plnohodnotné rezervní kolo ANO
35. Pneumatiky min. 205/65 R16 - letní (+ zimní na samostatných discích) ANO
36. Látkové potahy sedadel ANO
37. Tempomat ANO
38. Úchytná oka v podlaze zavazadlového prostoru ANO
39. Vyhřívané čelní sklo ANO



40. Nezávislé topení ANO
41. Nádrž na min. 80 I 801
42. Zásuvka na 12V u řidiče a v zavazadlovém prostoru ANO
43. Loketní opěrky u řidiče ANO
44. Automatické stěrače s detekcí deště ANO
45. Přední mlhovky ANO
46. Zpětná parkovací kamera ANO
47. Přídavné střešní nosiče ANO
48. LED osvětlení interiéru a nákladového prostoru ANO
49. Čalounění podlahy ANO
50. GPS lokátor s propojením na on-line sledování a knihu Jízd, automatická identifikace řidiče 

pomocí čipu (min. 10 čipů)
ANO

51. Garantovaná záruční doba výrobce min. 48 měsíců 48 měsíců

1.2 Podrobná cenová nabídka
Jako součást této vyplněné přílohy č. 1 dodavatel předkládá podrobnou cenovou nabídku 
nabízeného vozidla obsahující podrobný rozpis sériové a příplatkové výbavy s uvedením jejích cen:



Horácké autodružstvo 
Velké Meziříčí

Cenová nabídka

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

hadvm@horacke-vm.cz 
+420 566 523 141

Horácké autodružstvo
K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí 
46969730 Info email
CZ46969730 Tel:
Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 2312 
MONETA Money Bank a.s., 9602800604/0600
CZ15 0600 0000 0096 0280 0604 SWIFT kód BIO: AGBACZPP
Petr Slabý Mobil: +420 602 860 856 Email: slabv@horacke-vm.cz_________

Jméno: Gymnázium Vincence Makovského se sportovnimi třidami
Sídlo/Bydliště: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO/RČ/č.OP: 48895512 Info email: gynome@gynome.cz
DIČ: Tel: +420 566 618 182
Zástupce:_________ Mgr. Jiří Maděra Mobil: +420 603 210 331 Email: madera@gvnome.cz_________

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6c SGJ1F5W0
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titánově černá
Převodovka:
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/JG

Palivo: Diesel
Hodnota C02 - kombinovaná - NEDC.: 205 g/km 
Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 7,8 l/lOOkm

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4

840 522,- 

0,-

Zvláštní výbava / obj. kód:
12 v elektrická zásuvka vpředu / EDI 893,--

- v otevřené odkládací přihrádce v přístrojové desce
2 funkční klíče / 8QJ 346,-
9 míst (3+3+3+0): / ZM8 3M9 19 025,-

- dvojsedadlo spolujezdce
- v l.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s funkcí 
Easy-Entry
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo, sklopné

Boční a hlavové airbagy vpředu: / 4X3 10 114,-
- pro řidiče a spolujezdce

Celková hmotnost vozidla 3200 kg s / PG1 18 308,-
vyztuženými ocelovými koly 6.5 J x 16:
- zesílené pérování a tlumiče
- zesílený zvedák

Celoplošné kryty kol pro 16"ocelová kola / IND 2 930,-
Kobercová podlaha v kabině řidiče / 5AD 2 103,-
Loketní opěrky pro sedadlo řidiče / 4S2 2 196,-
Malý optický paket: / PL4 17 589,-

- lakované nárazníky v barvě vozu

mailto:hadvm@horacke-vm.cz
mailto:slabv@horacke-vm.cz
mailto:gynome@gynome.cz
mailto:madera@gvnome.cz


- lakovaná dveřní madla v barvě vozu
- lakované kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu
- černá maska chladiče

Mlhové světlomety se statickým / 8WH 
přisvěcováním do zatáčky 

Navigace "Discover Media": / ZI7 ZEN 7RE Z99
- 6, 3" barevný dotykový display
- USB (kompatibilní s iPod/iPhone/i-Pad)
- Aux-ln
- CD přehrávač mp3/wma
- FM/AM
- 4 reproduktory vpředu
- 2 sloty na SD karty
- multifunkční ukazatel "Plus"
- asistent pro rozpoznání únavy
- Car-Net Guide and Inform Basic: smlouva na 3 roky
- Mapové podklady - Evropa (SD karta) Mapcare bezplatná aktualizace navigačních podkladů

Paket "Světla a výhled": / P4A
- automatický spínač světlometů s funkcí "Corning home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního skla

Palivová nádrž 80 I (diesel) / 2G2
Parkpilot vpředu i vzadu + zpětná kamera / 7X8

- pouze pro zadní výklopné dveře
- v kombinaci s prosklenými výklopnými dveřmi nutno objednat zadní stěrač 

Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L
Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0

- nelze objednat přes VU2
Střešní nosiče (bez montážní lišty): / $$R

- pro vozidla bez montážní lišty
- nelze pro středně vysokou a vysokou střechu 
-obj. číslo 7H0071126

Tažné zařízení - napevno namontované /1D1 
Telefonní rozhraní Bluetooth / 9ZX 
Tempomat / 8T2
Vodní přídavné topení s dálkovým ovl.: / 7VL 1Z3

- programovatelné se spínacími hodinami a s dálkovým ovládáním
- naftové/benzínové nezávislé topení
- dotankování vozu z výroby - 16 I

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Vyhřívané čelní sklo: / 4GR
- vrstvené sklo s vyhříváním

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče: / 3L1 7P5
- s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou

Zadní stěrač s vyhříváním (výki.dveře): /4HS 3RC $H1
- zadní výklopné dveře prosklené
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem
- vyhřívání pro zadní okno

Zatmavená okna Privacy pro výklopné dv: / QL5 $H1 3RC
- determální skla v kabině řidiče
- zatmavená skla v prostoru pro cestující
- pro zadní výklopné dveře 

Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: / $04
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

4 ks kompletní zimní koia 205/65 R16 (disk + pneumatika)
GPS lokátor

-s propojením na on-line sledování a kniha jízd 
-automatická idetifikace řidiče 
-10 ks čipů

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

7 817,- 

42 393,-

6 478,-

1 658,- 
21 302,-

0,-
0,-

7 342,-

15 426,-
0,-

6 888,-
34 788,-

0,-
11 032,-

2 363,-

3 169,-

8 957,-

15 000,-

19 200,- 
8 265,-

1 126 104,-

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

-142 633,-

983 471 
206 529,-

1 190 000,-



Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřicí cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

Velké Meziříčí, dne: 05.04.2019



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6c:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

12 V zásuvka v kabině řidiče:

16" kola ocelová 

16" podvozek 

3. brzdové světlo 

5 míst (2+3+0+0):

Airbag řidiče a spoiujezdce:

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

Body pro uchycení střešního nosiče: 

Ceiková hmotnost vozidla 3000 kg 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: 

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 

Elektrika I:

Elektronický imobilizér 
Emisní norma EURO 6d-Temp 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 

Kotoučové brzdy na všech kolech 
Kryty vnějších zpětných zrcátek:

Možnost deaktivace ASR:

Mřížka chladiče:

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák
Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny s 

Odkládací přihrádka s krytem:

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 

Paket "Kombi":

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:

Pevná okna v prostoru pro cestující: 

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 

Polovysoké obložení bočních stěn z 

Posuvné dveře v nákladovém 
Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

Příprava pro rádio:
Servořízení s výškově a sklonově 

Start-Stop:

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině

Úchytná oka v podlaze:

Vnější zpětné zrcátko levé:

Vnější zpětné zrcátko pravé:

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 
Výškově nastavitelné opěrky hlavy



Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide 
Harmonized Light Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí C02. Počínaje 1. září 
2018 nahrazuje tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším 
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u 
standardu NEDC.

V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel 
homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány 
z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrné lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně 
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, 
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve 
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu 
elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani 
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době 
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.



eřejná zakázka Dodávka 9-místného automobilu 
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek

Výpočet celkových nákladů na vlastnictví a provoz vozidla (TCO)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 0 NABÍZENÉM VOZIDLE
Tovární značka Volkswagen
Typ (model - obchodní označení) Transporter T6 Kombi
Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2,0 TDI 110 kW/150 koní
Pořizovací cena nabízeného vozidla (Cpc) 1 190 000,00

CENA GARANČNÍCH PROHLÍDEK (C^p)
Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky
10 000 km 0,- 0,- 0,-
20 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- 0,- 0,-
30 000 km 0,- 0,- 0,-
40 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 5 785,- 1 059,- 6 844,-
50 000 km 0,- 0,- 0,-
60 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 1 205,- 1 348,- 2 553,-
70 000 km 0,- 0,- 0,-
80 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 5 785,- 1 059,- 6 844,-
Cena garančních prohlídek (C^p) 16 241,-

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (Cphm)
Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km 7,8
Cena 1 litru PHM (nafta) 31,50
Cena PHM za 80 000 km (Cphm) 196 560,00

VÝPOČTY DLE VZORCŮ STANOVENÝCH ZADAVATELEM
Vzorec Vypočtená hodnota

CpHM = PHM X 80 000 X 31,50 / 100 196 560,00

NC = Cpc + Cqp 1 206 241,00
TCO = NC + CpHM 1 402 801,00

Datum:

4'

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky:
Dodavatel vyplní údaje v každém výše uvedeném ŠEDĚ PODBARVENÉM poli, datum a podpis.
Všechny ceny dodavatel uvede v Kč vč. DPH.
Dodavatel uvede cenu za každou Jednotlivou garanční prohlídku, kterou je potřeba absolvovat, nikoliv pouze paušální či 
celkovou částku za 4 roky.

V případě, že prohlídka v daném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu nákladů ve výši 0,- Kč.
V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je při jiněm počtu ujetých km, dodavatel vyplní pole nejbližšího nižšího 
servisního intervalu a informaci o skutečněm servisním intervalu uvede v poznámce pod tabulkou.

* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky při určitěm počtu najetých km, který je stanovený 
servisním plánem pro daně vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. Zadavatel předpokládá, že 
vozidlo najede ročně cca 20 tis. km.


